
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1060

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:11:47

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2021

N° do Processo: 47

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/11/2021 14:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/11/2021 14:30:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL N.º 2020.05.16670,
RESOLUÇÃO SS – 69 DE 12.05.2020, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, ATRAVÉS DA EMENDA PARLAMENTAR ESTADUAL N.º 2020.05.16670,
RESOLUÇÃO SS – 69 DE 12.05.2020, CONFORME TERMO DE REFERENCIA – ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/11/2021 00:00:00 REABERTURA DE EDITAL Baixar

26/08/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1060/paquisicao-de-veiculos-e-equipamentos-para-a-secretaria-municipal-de-saude-e-medicina-preventiva-atraves-da-emenda-parlamentar-estadual-n-20200516670-resolucao-ss-69-de-12052020-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7ff7b762db6721a6b70d2d9899f557c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc43533ec849f8c641b5ef947e21b262.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
47 17 Pregão Presencial 09/09/2021 Baixar

47 17 Pregão Presencial 19/11/2021 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/cc5f336767749c0e56d1859b1f882cb2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/7b83382167ab4ccad3dbc87ae1007526.pdf

